{NTERNO

SEZNAM TRANSAKCI) NA SPLETNI STRANI http://supervizor.kpk-rs.si/ - tajni podatki INTERNO

Datum: 24.06.2016

AB LINE, d.o.0., Ljubljana

Datum transakcije
23.12.2015
23.12.2015

1.6.2016

ELECO d.o.o0.

Datum transakcije
30.12.2015
5.1.2016
21.1.2016
17.2.2016

INPOS, d.o.0., Celje

Datum transakcije
5.2.2016
5.2.2016
5.2.2016
5.2.2016

MINIS d.o.o.

Datum transakcije
25.11.2015
11.12.2015
11.12.2015
16.12.2015
16.12.2015
16.12.2015
17.12.2015
23.12.2015
23.12.2015

14.1.2016
14.1.2016
14.1.2016
14.1.2016
15.1.2016
19.1.2016
19.1.2016

Znesek (€)
19.690,07
113.617,01
28.798,78

Znesek (€)
51.532,80
56.217,60
46.848,00
48.409,60

Znesek (€)
12.277,10
12.815,12
36.523,87
63.670,82

Znesek (€)
452.010,00
12.533,30
89.596,80
12.174,62
12.420,58
117.705,60
46.555,20
12.338,59
145.814,40
12.632,71
25.005,12
25.158,84
32.500,80
45.676,80
12.681,90
34.880,11

Namen
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem

None

Namen
SUPP-Platilo dobaviteljem
OTHR-Drugi nameni placila
SUPP-Platilo dobaviteljem

None

Namen
None
None
None

None

Namen
OTHR-Drugi nameni placila
SUPP-Plaéilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
OTHR-Drugi nameni placila
OTHR-Drugi nameni placila
SUPP-Platilo dobaviteljem
OTHR-Drugi nameni placila
OTHR-Drugi nameni placila

CMDT-Platilo blaga/izdelkov
OTHR-Drugi nameni platila

[NTERNO

Racun
S156020450016580983
S156020450016580983
S156020450016580983

Racun
SI156045150000333703
SI156045150000333703
S156045150000333703
S156045150000333703

Racun
S156022340015272213
SI156022340015272213
S156022340015272213
$156022340015272213

Racun
S156330000005383685
SI156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
SI156330000005383685
S156330000005383685
SI156330000005383685
SI156330000005383685
$156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685



19.1.2016
19.1.2016
19.1.2016
19.1.2016
21.1.2016
21.1.2016
21.1.2016
26.1.2016
26.1.2016
27.1.2016
28.1.2016

3.2.2016

3.2.2016

4.2.2016

9.2.2016

9.2.2016
12.2.2016
17.2.2016
22.2.2016
23.2.2016

3.3.2016

3.3.2016

3.3.2016
11.3.2016
24.3.2016
12.4.2016

9.5.2016
19.5.2016

6.6.2016

6.6.2016
10.6.2016
17.6.2016
17.6.2016
17.6.2016
17.6.2016
17.6.2016
17.6.2016
17.6.2016
17.6.2016
20.6.2016
22.6.2016
22.6.2016

42.514,56
42.880,68
59.292,00
59.292,00
7.396,25
195.663,36
230.525,10
13.176,00
108.043,20
145.814,40
72.907,20
45.676,80
420.369,30
61.021,35
81.000,19
230.525,10
81.361,80
81.361,80
67.801,50
81.361,80
56.654,93
61.021,35
61.021,35
51.182,60
55.717,77
76.329,42
84.676,54
165.095,28
89.995,19
165.095,28
20.370,58
4.671,95
8.678,16
49.130,12
79.245,73
79.245,73
79.245,73
79.245,73
79.245,73
79.245,73
63.144,08
79.245,73

INTERNO

OTHR-Drugi nameni platila
OTHR-Drugi nameni placila
CMDT-Platilo blaga/izdelkov
CMDT-Plaéilo blaga/izdelkov
SUPP-Platilo dobaviteljem
OTHR-Drugi nameni platila
OTHR-Drugi nameni platila
SUPP-Plagilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
OTHR-Drugi nameni platila
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None

None

INTERNO

S156330000005383685
SI56330000005383685
S156330000005383685
S$156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
SI156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
$156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
SI156330000005383685
S156330000005383685
S156330000005383685
$156330000005383685
S156330000005383685
SI156024260261957958
$156024260261957958
S156024260261957958
S156024260261957958
S156024260261957958
S156024260261957958
S156024260261957958
S156024260261957958
S156024260261957958
S156024260261957958
S156024260261957958
S156024260261957958



5. OBNOVA, Ljubljana, d.o.o.

Datum transakcije
31.12.2015
31.12.2015

8.1.2016
8.1.2016
8.1.2016
8.1.2016
28.1.2016
28.1.2016
28.1.2016
28.1.2016

6. PALECO d.o.0.

Datum transakcije
23.12.2015
23.12.2015
23.12.2015

5.1.2016
20.1.2016
26.1.2016

3.2.2016

9.2.2016
19.2.2016
22.2.2016

7.3.2016
17.3.2016

7. REMONT d.d.

12.11.2015
12.11.2015
20.11.2015
20.11.2015
27.11.2015
27.11.2015
11.12.2015
11.12.2015
17.12.2015
23.12.2015
28.12.2015

26.2.2016

Znesek (€)
12.287,35
12.297,60
12.277,10
12.297,60
12.328,34
12.328,34
12.041,40
12.102,89
12.164,38
12.164,38

Znesek (€)

4.684,80
14.054,40
14.054,40
14.054,40
42.163,20
18.739,20
23.424,00
23.424,00
17.177,60
415.404,00
657.702,00
657.702,00

39.060,25
105.591,67
142.958,59
152.179,77

24.107,69
149.239,15

4.266,28

22.396,97
104.223,47

55.105,38
144.138,84

16.030,07

iINTERNO

Namen

SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Plaéilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Pladilo dobaviteljem
SUPP-Pladilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Plaéilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem

Namen

SUPP-Plaéilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
OTHR-Drugi nameni placila
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem

None
None
None
None
None

None

OTHR-Drugi nameni platila
OTHR-Drugi nameni placila
SUPP-Placilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Pladilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem
SUPP-Platilo dobaviteljem

None

NTERNO

Racun
$156020530010087314
SI156020530010087314
S156020530010087314
S156020530010087314
S156020530010087314
S$156020530010087314
S156020530010087314
S156020530010087314
5156020530010087314
S156020530010087314

Ratun
S156031751000437062
S156031751000437062
S156031751000437062
$156031751000437062
$156031751000437062
S156031751000437062
S156031751000437062
S156031751000437062
S156031751000437062
$156070000002803584
S156070000002803584
SI156070000002803584

S156060000001088057
S156060000001088057
SI56060000001088057
S156060000001088057
5156060000001088057
S156060000001088057
S156060000001088057
S156060000001088057
S156060000001088057
SI56060000001088057
S156060000001088057
S156060000001088057



8. TRGOUP d.o.0. Velike Lasce INTERN 0

Datum transakcije Znesek (€) Namen Racun

4.11.2015 10.222,38 SUPP-Plagilo dobaviteljem SI156020530014192451

8.1.2016 12.251,48 SUPP-Platilo dobaviteljem S156020530014192451

8.1.2016 12.646,03 SUPP-Platito dobaviteljem S156020530014152451

8.1.2016 12.815,04 SUPP-Platilo dobaviteljem S156020530014192451
13.1.2016 12.430,82 SUPP-Platilo dobaviteljem S156020530014192451
15.1.2016 12.113,14 SUPP-Plaéilo dobaviteljem SI156020530014192451
20.1.2016 12.681,90 SUPP-Platilo dobaviteljem S156020530014192451
21.1.2016 12.502,56 SUPP-Platilo dobaviteljem S156020530014192451
21.1.2016 12.815,04 SUPP-Platilo dobaviteljem S156020530014192451
27.1.2016 12.815,04 SUPP-Platilo dobaviteljem SI156020530014192451
27.1.2016 12.815,04 SUPP-Platilo dobaviteljem S156020530014192451

Priloga: Ocena moznih $kodljivih posledic - pri dokumentu organa, ki je podatku dolotil stopnjo tajnosti
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